平成 25年 10月吉日
関 係 者  各位

（一社）高知県サッカー協会 女子委員会
技術委員長 谷口博志

平成 25年度 U15高知県女子トレセンデイのご案内

日頃から高知県サッカー協会にご支援とご協力をいただき誠にありがとうございます。
平成 25年度 11月よりU15女子トレセンにトレセンデイを設定し試験的に開催を考えております。
つきましては、趣旨をご理解いただき、貴所属選手の参加に関しまして、ご配慮いただきますよう
よろしくお願い申し上げます。

１．主    管   （一社）高知県サッカー協会 女子委員会

２．参加選手資格   県内チームに所属する中学 1年生～高校１年生（1998年 3月生まれまで）

３．趣    旨
・女子選手のさらなる活躍の場を提供する。
・県下の選手たちが一同に会し、お互いの技術向上を図ると共に、コミュニケーションを図る。
・県内の女子サッカーの普及と育成。
・高知国体選抜で活躍出来る選手を育てる。
・GKの専門的なトレーニングの場を提供する

４．スタッフ・日程
   指導スタッフ：ナショナルトレセンコーチ 影山啓自
          高知県女子トレセンスタッフ

日程    ：毎月第一、第三、第五火曜日（隔週）
時間    ：19：00～21：00 ※トレーニングは 90分で 21:00までには完全撤収で実施
場所    ：高知大学グランド
初回    ：11月 5日（火）
  ※予定が追加及び中止の場合は、その都度連絡させていただきます。

      （国体のトレーニングが開始された場合は一時中断の可能性あり）

５．参加申込、参加料
   参加申込：〒780-0053 高知県駅前町 2－1 高砂ビル 301 号
        Tel：088-875-3115 Fax：088-872-1151
        （一社）高知県サッカー協会 U15 女子トレセン係
    ※県トレセンに参加申し込み済みの場合は必要ありません。
    初回のトレセンの出欠は各チームでとりまとめ谷口までご連絡ください。
       E-mail   h.k.t-family@eos.ocn.ne.jp
   参 加 料：１人 １回／500円（トレセン当日に集めます）

6．問い合わせ  谷口博志  T E L 090-7780-8375